
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 2941 1487 28 4428 301,80 180,40 4910,20

2. Thüringen 2882 1465 29 4347 343,50 212,55 4903,05

3. Hessen 2900 1482 43 4382 305,50 168,00 4855,50

4. Württemberg 2862 1360 48 4222 323,40 188,05 4733,45

5. Sachsen-Anhalt 2844 1317 71 4161 325,10 199,70 4685,80

6. Sachsen 2820 1366 51 4186 318,80 179,65 4684,45

7. Südbaden 2849 1350 49 4199 287,10 169,65 4655,75

8. Brandenburg 2491 1251 35 3742 279,70 159,50 4181,20

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Hessen 1447 791 17 2238 148,50 86,75 2473,25

2. Bayern 1450 780 12 2230 144,00 89,10 2463,10

3. Thüringen 1444 707 18 2151 174,50 102,00 2427,50

4. Sachsen-Anhalt 1411 659 45 2070 159,20 105,80 2335,00

5. Sachsen 1400 663 28 2063 155,50 87,55 2306,05

6. Württemberg 1418 637 29 2055 148,90 96,50 2300,40

7. Südbaden 1393 628 33 2021 130,30 75,50 2226,80

8. Brandenburg 1050 560 11 1610 106,50 66,75 1783,25

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1438 758 11 2196 169,00 110,55 2475,55

2. Bayern 1491 707 16 2198 157,80 91,30 2447,10

3. Württemberg 1444 723 19 2167 174,50 91,55 2433,05

4. Südbaden 1456 722 16 2178 156,80 94,15 2428,95

5. Brandenburg 1441 691 24 2132 173,20 92,75 2397,95

6. Hessen 1453 691 26 2144 157,00 81,25 2382,25

7. Sachsen 1420 703 23 2123 163,30 92,10 2378,40

8. Sachsen-Anhalt 1433 658 26 2091 165,90 93,90 2350,80

DKBC - Jugend (MT)

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 301,80 180,40 2941 1487 28 4428 4910,20
3 Sina GUGGENMOS 04 / 2004 29,20 20,20 386 192 5 578 627,40

1 Miriam JACOB 06 / 2002 32,10 22,35 346 185 6 531 585,45

5 Saskia GUBITZ 07 / 2003 44,40 24,55 347 209 1 556 624,95

2 Sarah KOLLER 07 / 2002 38,30 22,00 371 194 0 565 625,30

4 Franziska HÜBNER 09 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 144,00 89,10 1450 780 12 2230 2463,10

6 Nico GUNZELMANN 09 / 2001 27,40 20,70 372 175 3 547 595,10

10 Benedikt RONZ A 03 / 2002 0,00 0,00 169 88 4 257 257,00

8 Alexander SIEGERT 03 / 2004 40,80 26,05 381 185 1 566 632,85

7 Jan SANDLER 10 / 2001 44,90 25,80 396 198 0 594 664,70

9 Yannick SCHOLLER E 05 / 2004 44,70 18,75 173 61 8 234 297,45

Ergebnis männlich 157,80 91,30 1491 707 16 2198 2447,10

2. Thüringen 343,50 212,55 2882 1465 29 4347 4903,05
31 Selina THIEM 11 / 2004 44,90 25,50 366 178 3 544 614,40

32 Selina FUHRMANN 10 / 2002 37,00 26,80 353 209 1 562 625,80

33 Vanessa GEITHEL 12 / 2004 43,90 25,50 370 139 11 509 578,40

34 Annsophie REINHARDT 05 / 2002 48,70 24,20 355 181 3 536 608,90

35 Franziska  TROMPKE 05 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 174,50 102,00 1444 707 18 2151 2427,50

36 Florian RIETZE 01 / 2004 39,20 25,70 361 190 3 551 615,90

37 Simon AXTHELM 12 / 2001 42,10 28,60 360 186 3 546 616,70

38 Raven MICHEL 08 / 2002 38,00 25,10 361 217 2 578 641,10

39 Florian NOLL 07 / 2001 49,70 31,15 356 165 3 521 601,85

40 Jannis HESSE 08 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 169,00 110,55 1438 758 11 2196 2475,55

3. Hessen 305,50 168,00 2900 1482 43 4382 4855,50
71 Lea BIRKOFER 07 / 2002 43,80 22,90 376 167 7 543 609,70

72 Tabea THIES 08 / 2001 33,40 21,65 384 202 2 586 641,05

73 Jessica WEIHERER 04 / 2002 38,30 21,85 337 201 6 538 598,15

74 Tizia AGRICOLA 11 / 2002 33,00 20,35 350 221 2 571 624,35

75 Tamara KLÜBER 06 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 148,50 86,75 1447 791 17 2238 2473,25

76 Tom KIRSCH 03 / 2002 47,00 20,95 371 180 4 551 618,95

77 Darius AGRICOLA 02 / 2005 36,90 18,95 334 180 7 514 569,85

78 Timo BÄCKER 11 / 2004 38,80 20,10 357 139 11 496 554,90

79 Raphael SPALDING 11 / 2003 34,30 21,25 391 192 4 583 638,55

80 Mark LÖFFLER 07 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 157,00 81,25 1453 691 26 2144 2382,25

4. Württemberg 323,40 188,05 2862 1360 48 4222 4733,45
11 Lara  DREXEL 05 / 2003 42,40 25,25 373 192 5 565 632,65

12 Lea Sophie FLADUNG 09 / 2003 36,70 27,30 349 175 3 524 588,00

13 Katja NOTHELFER 02 / 2005 39,10 23,05 346 130 10 476 538,15

14 Katharina DICK 12 / 2004 30,70 20,90 350 140 11 490 541,60

15 Leni RAAF 05 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 148,90 96,50 1418 637 29 2055 2300,40

16 Justin FÄLCHLE 04 / 2004 47,00 23,50 352 200 8 552 622,50

17 Calvin  RIEKER 03 / 2003 39,10 23,65 355 166 2 521 583,75

18 Manuel BAMBERGER 07 / 2002 42,00 18,65 348 184 4 532 592,65

19 Florian KRAUSE 11 / 2001 46,40 25,75 389 173 5 562 634,15

20 Lukas MAYER 02 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 174,50 91,55 1444 723 19 2167 2433,05

5. Sachsen-Anhalt 325,10 199,70 2844 1317 71 4161 4685,80
21 Selina RADKE 01 / 2002 44,60 27,50 356 143 18 499 571,10

22 Sina SCHMIDT 02 / 2005 29,20 27,70 345 193 8 538 594,90

23 Johanna NEUTZSCH 08 / 2004 44,30 26,35 379 163 6 542 612,65

24 Christin KELM 07 / 2004 41,10 24,25 331 160 13 491 556,35

25 Marian HOCH 01 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 159,20 105,80 1411 659 45 2070 2335,00

26 Matti SCHRADER 01 / 2005 37,60 21,35 366 137 12 503 561,95

27 Max HERMANN 08 / 2001 36,90 24,25 358 153 5 511 572,15

28 Brian HARTKOPF 06 / 2004 47,90 24,30 342 173 7 515 587,20

29 Jonas SCHÖN 05 / 2003 43,50 24,00 367 195 2 562 629,50

30 Norman KRETSCHMER 12 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 165,90 93,90 1433 658 26 2091 2350,80

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2019

05. Oktober 2019  in Trossingen

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2019

05. Oktober 2019  in Trossingen

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

6. Sachsen 318,80 179,65 2820 1366 51 4186 4684,45
41 Thea-Selina HORNIG 05 / 2002 44,00 24,75 360 178 3 538 606,75

42 Jessica LINDNER 02 / 2002 28,20 22,90 335 136 13 471 522,10

43 Marie SCHOELE 09 / 2002 35,80 22,95 366 174 5 540 598,75

44 Lea MEINERT 09 / 2003 47,50 16,95 339 175 7 514 578,45

45 Vanessa IMHOF 12 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 155,50 87,55 1400 663 28 2063 2306,05

46 Justin BÄCKTA 12 / 2001 41,40 24,20 349 144 7 493 558,60

47 Nico LEHMANN A 09 / 2003 0,00 0,00 169 80 5 249 249,00

48 Florian RÖBER 01 / 2002 36,90 18,60 369 195 1 564 619,50

49 Jonas ZELINA 01 / 2003 39,60 23,10 354 179 7 533 595,70

50 Fabian LOMMATZSCH E 02 / 2002 45,40 26,20 179 105 3 284 355,60

Ergebnis männlich 163,30 92,10 1420 703 23 2123 2378,40

7. Südbaden 287,10 169,65 2849 1350 49 4199 4655,75
61 Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 37,10 27,70 369 165 8 534 598,80

62 Tatjana LINK 08 / 2003 34,70 22,40 356 156 9 512 569,10

63 Sofia SERRER 10 / 2002 30,30 0,15 325 152 12 477 507,45

64 Romina CAPACI 05 / 2002 28,20 25,25 343 155 4 498 551,45

65 Christina BRANDENBUSCH 02 / 2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 130,30 75,50 1393 628 33 2021 2226,80

66 Nico REINMUTH 08 / 2004 43,30 23,35 349 184 3 533 599,65

67 Nicolas BOSCHERT A 08 / 2001 0,00 0,00 91 18 5 109 109,00

68 Marijan VALJAK 09 / 2001 40,20 25,25 357 183 4 540 605,45

69 Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 33,50 19,85 388 211 1 599 652,35

70 Jonas BÄHR E 07 / 2004 39,80 25,70 271 126 3 397 462,50

Ergebnis männlich 156,80 94,15 1456 722 16 2178 2428,95

8. Brandenburg 279,70 159,50 2491 1251 35 3742 4181,20
51 Lina-Marie LEHMANN 10 / 2003 28,20 26,00 362 207 4 569 623,20

52 Fiona KARL 11 / 2004 39,50 22,25 339 183 2 522 583,75

53 Hanna GOLDA 05 / 2005 38,80 18,50 349 170 5 519 576,30

54  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

55  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 106,50 66,75 1050 560 11 1610 1783,25

56 Adrian GREESE 07 / 2001 46,60 27,35 367 166 5 533 606,95

57 Arne HERZOG 10 / 2003 32,00 18,00 361 186 6 547 597,00

58 Justin SCHLABE 09 / 2003 50,60 18,50 348 156 9 504 573,10

59 Jan OPITZ 08 / 2001 44,00 28,90 365 183 4 548 620,90

60 Enrik BASCHIN 10 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 173,20 92,75 1441 691 24 2132 2397,95

DKBC - Jugend (MT)
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72 Tabea THIES HE 08 / 2001 433 12,26 586 21,65 33,40 641,05 1 28 25 1

11 Lara  DREXEL WT 05 / 2003 505 10,56 565 25,25 42,40 632,65 5 11 11 2

3 Sina GUGGENMOS BY 04 / 2004 404 13,08 578 20,20 29,20 627,40 2 31 31 3

32 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 536 11,50 562 26,80 37,00 625,80 7 5 20 4

2 Sarah KOLLER BY 07 / 2002 440 11,37 565 22,00 38,30 625,30 5 25 17 5

5 Saskia GUBITZ BY 07 / 2003 491 10,36 556 24,55 44,40 624,95 8 14 6 6

74 Tizia AGRICOLA HE 11 / 2002 407 12,30 571 20,35 33,00 624,35 3 30 27 7

51 Lina-Marie LEHMANN BR 10 / 2003 520 13,18 569 26,00 28,20 623,20 4 8 34 8

31 Selina THIEM TH 11 / 2004 510 10,31 544 25,50 44,90 614,40 9 9 4 9

23 Johanna NEUTZSCH ST 08 / 2004 527 10,37 542 26,35 44,30 612,65 11 6 7 10

71 Lea BIRKOFER HE 07 / 2002 458 10,42 543 22,90 43,80 609,70 10 20 10 11

34 Annsophie REINHARDT TH 05 / 2002 484 9,53 536 24,20 48,70 608,90 16 16 2 12

41 Thea-Selina HORNIG SN 05 / 2002 495 10,40 538 24,75 44,00 606,75 13 13 8 13

61 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 554 11,49 534 27,70 37,10 598,80 17 1 19 14

43 Marie SCHOELE SN 09 / 2002 459 12,02 540 22,95 35,80 598,75 12 18 22 15

73 Jessica WEIHERER HE 04 / 2002 437 11,37 538 21,85 38,30 598,15 13 26 17 16

22 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 554 13,08 538 27,70 29,20 594,90 13 1 31 17

12 Lea Sophie FLADUNG WT 09 / 2003 546 11,53 524 27,30 36,70 588,00 19 4 21 18

1 Miriam JACOB BY 06 / 2002 447 12,39 531 22,35 32,10 585,45 18 23 28 19

52 Fiona KARL BR 11 / 2004 445 11,25 522 22,25 39,50 583,75 20 24 14 20

44 Lea MEINERT SN 09 / 2003 339 10,05 514 16,95 47,50 578,45 22 34 3 21

33 Vanessa GEITHEL TH 12 / 2004 510 10,41 509 25,50 43,90 578,40 24 9 9 22

53 Hanna GOLDA BR 05 / 2005 370 11,32 519 18,50 38,80 576,30 21 33 16 23

21 Selina RADKE ST 01 / 2002 550 10,34 499 27,50 44,60 571,10 25 3 5 24

62 Tatjana LINK SB 08 / 2003 448 12,13 512 22,40 34,70 569,10 23 22 24 25

24 Christin KELM ST 07 / 2004 485 11,09 491 24,25 41,10 556,35 27 15 13 26

64 Romina CAPACI SB 05 / 2002 505 13,18 498 25,25 28,20 551,45 26 11 34 27

14 Katharina DICK WT 12 / 2004 418 12,53 490 20,90 30,70 541,60 28 29 29 28

13 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 461 11,29 476 23,05 39,10 538,15 30 17 15 29

42 Jessica LINDNER SN 02 / 2002 458 13,18 471 22,90 28,20 522,10 31 20 34 30

63 Sofia SERRER SB 10 / 2002 3 12,57 477 0,15 30,30 507,45 29  30 31

45 Vanessa IMHOF SN 12 / 2002 459 9,50 0 22,95 49,00 71,95  18 1 32

15 Leni RAAF WT 05 / 2005 395 10,59 0 19,75 42,10 61,85  32 12 33

35 Franziska  TROMPKE TH 05 / 2002 524 12,06 0 26,20 35,40 61,60  7 23 34

75 Tamara KLÜBER HE 06 / 2003 252 12,27 0 12,60 33,30 45,90  36 26 35

25 Marian HOCH ST 01 / 2005 437 14,09 0 21,85 23,10 44,95  26 37 36

4 Franziska HÜBNER BY 09 / 2002 302 13,08 0 15,10 29,20 44,30  35 31 37

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

05. Oktober 2019  in Trossingen
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7 Jan SANDLER BY 10 / 2001 516 10,31 594 25,80 44,90 664,70 2 9 11 1

69 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 397 12,25 599 19,85 33,50 652,35 1 32 36 2

38 Raven MICHEL TH 08 / 2002 502 11,40 578 25,10 38,00 641,10 4 14 27 3

79 Raphael SPALDING HE 11 / 2003 425 12,17 583 21,25 34,30 638,55 3 26 35 4

19 Florian KRAUSE WT 11 / 2001 515 10,16 562 25,75 46,40 634,15 7 10 9 5

8 Alexander SIEGERT BY 03 / 2004 521 11,12 566 26,05 40,80 632,85 5 7 20 6

29 Jonas SCHÖN ST 05 / 2003 480 10,45 562 24,00 43,50 629,50 7 19 13 7

16 Justin FÄLCHLE WT 04 / 2004 470 10,10 552 23,50 47,00 622,50 9 21 6 8

59 Jan OPITZ BR 08 / 2001 578 10,40 548 28,90 44,00 620,90 12 2 12 9

48 Florian RÖBER SN 01 / 2002 372 11,51 564 18,60 36,90 619,50 6 36 31 10

76 Tom KIRSCH HE 03 / 2002 419 10,10 551 20,95 47,00 618,95 10 27 6 11

37 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 572 10,59 546 28,60 42,10 616,70 15 3 16 12

36 Florian RIETZE TH 01 / 2004 514 11,28 551 25,70 39,20 615,90 10 11 24 13

56 Adrian GREESE BR 07 / 2001 547 10,14 533 27,35 46,60 606,95 17 5 8 14

68 Marijan VALJAK SB 09 / 2001 505 11,18 540 25,25 40,20 605,45 16 13 21 15

39 Florian NOLL TH 07 / 2001 623 9,43 521 31,15 49,70 601,85 21 1 3 16

66 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 467 10,47 533 23,35 43,30 599,65 17 22 14 17

57 Arne HERZOG BR 10 / 2003 360 12,40 547 18,00 32,00 597,00 13 38 38 18

49 Jonas ZELINA SN 01 / 2003 462 11,24 533 23,10 39,60 595,70 17 24 23 19

6 Nico GUNZELMANN BY 09 / 2001 414 13,26 547 20,70 27,40 595,10 13 30 40 20

18 Manuel BAMBERGER WT 07 / 2002 373 11,00 532 18,65 42,00 592,65 20 35 17 21

28 Brian HARTKOPF ST 06 / 2004 486 10,01 515 24,30 47,90 587,20 23 15 5 22

17 Calvin  RIEKER WT 03 / 2003 473 11,29 521 23,65 39,10 583,75 21 20 25 23

58 Justin SCHLABE BR 09 / 2003 370 9,34 504 18,50 50,60 573,10 26 37 1 24

27 Max HERMANN ST 08 / 2001 485 11,51 511 24,25 36,90 572,15 25 16 31 25

77 Darius AGRICOLA HE 02 / 2005 379 11,51 514 18,95 36,90 569,85 24 34 31 26

26 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 427 11,44 503 21,35 37,60 561,95 27 25 29 27

46 Justin BÄCKTA SN 12 / 2001 484 11,06 493 24,20 41,40 558,60 29 17 18 28

78 Timo BÄCKER HE 11 / 2004 402 11,32 496 20,10 38,80 554,90 28 31 26 29

70 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 465 10,55 397 23,25 42,50 462,75 30 23 15 30

50 Fabian LOMMATZSCH SN 02 / 2002 518 9,34 284 25,90 50,60 360,50 31 8 1 31

10 Benedikt RONZ BY 03 / 2002 419 11,07 257 20,95 41,30 319,25 32 27 19 32

47 Nico LEHMANN SN 09 / 2003 529 11,19 249 26,45 40,10 315,55 33 6 22 33

9 Yannick SCHOLLER BY 05 / 2004 332 10,00 234 16,60 48,00 298,60 34 39 4 34

67 Nicolas BOSCHERT SB 08 / 2001 563 11,49 109 28,15 37,10 174,25 35 4 30 35

40 Jannis HESSE TH 08 / 2004 513 10,16 0 25,65 46,40 72,05  12 9 36

20 Lukas MAYER WT 02 / 2005 397 11,43 0 19,85 37,70 57,55  32 28 37

80 Mark LÖFFLER HE 07 / 2003 481 12,54 0 24,05 30,60 54,65  18 39 38

60 Enrik BASCHIN BR 10 / 2003 417 12,33 0 20,85 32,70 53,55  29 37 39

Gesamt - Einzelwertung - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Tabea THIES 08 / 2001 HE 384 202 2 586

2. Sina GUGGENMOS 04 / 2004 BY 386 192 5 578

3. Tizia AGRICOLA 11 / 2002 HE 350 221 2 571

4. Lina-Marie LEHMANN 10 / 2003 BR 362 207 4 569

5. Sarah KOLLER 07 / 2002 BY 371 194 0 565

6. Lara  DREXEL 05 / 2003 WT 373 192 5 565

7. Selina FUHRMANN 10 / 2002 TH 353 209 1 562

8. Saskia GUBITZ 07 / 2003 BY 347 209 1 556

9. Selina THIEM 11 / 2004 TH 366 178 3 544

10. Lea BIRKOFER 07 / 2002 HE 376 167 7 543

11. Johanna NEUTZSCH 08 / 2004 ST 379 163 6 542

12. Marie SCHOELE 09 / 2002 SN 366 174 5 540

13. Jessica WEIHERER 04 / 2002 HE 337 201 6 538

14. Sina SCHMIDT 02 / 2005 ST 345 193 8 538

15. Thea-Selina HORNIG 05 / 2002 SN 360 178 3 538

16. Annsophie REINHARDT 05 / 2002 TH 355 181 3 536

17. Luisa FEHRENBACH 06 / 2002 SB 369 165 8 534

18. Miriam JACOB 06 / 2002 BY 346 185 6 531

19. Lea Sophie FLADUNG 09 / 2003 WT 349 175 3 524

20. Fiona KARL 11 / 2004 BR 339 183 2 522

21. Hanna GOLDA 05 / 2005 BR 349 170 5 519

22. Lea MEINERT 09 / 2003 SN 339 175 7 514

23. Tatjana LINK 08 / 2003 SB 356 156 9 512

24. Vanessa GEITHEL 12 / 2004 TH 370 139 11 509

25. Selina RADKE 01 / 2002 ST 356 143 18 499

26. Romina CAPACI 05 / 2002 SB 343 155 4 498

27. Christin KELM 07 / 2004 ST 331 160 13 491

28. Katharina DICK 12 / 2004 WT 350 140 11 490

29. Sofia SERRER 10 / 2002 SB 325 152 12 477

30. Katja NOTHELFER 02 / 2005 WT 346 130 10 476

31. Jessica LINDNER 02 / 2002 SN 335 136 13 471

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2019

05. Oktober 2019  in Trossingen

LV-U18-2019-Trossingen_MaW K w Stand: 06.10.2019,    12:59



Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 SB 388 211 1 599

2. Jan SANDLER 10 / 2001 BY 396 198 0 594

3. Raphael SPALDING 11 / 2003 HE 391 192 4 583

4. Raven MICHEL 08 / 2002 TH 361 217 2 578

5. Alexander SIEGERT 03 / 2004 BY 381 185 1 566

6. Florian RÖBER 01 / 2002 SN 369 195 1 564

7. Jonas SCHÖN 05 / 2003 ST 367 195 2 562

8. Florian KRAUSE 11 / 2001 WT 389 173 5 562

9. Justin FÄLCHLE 04 / 2004 WT 352 200 8 552

10. Florian RIETZE 01 / 2004 TH 361 190 3 551

11. Tom KIRSCH 03 / 2002 HE 371 180 4 551

12. Jan OPITZ 08 / 2001 BR 365 183 4 548

13. Arne HERZOG 10 / 2003 BR 361 186 6 547

14. Nico GUNZELMANN 09 / 2001 BY 372 175 3 547

15. Simon AXTHELM 12 / 2001 TH 360 186 3 546

16. Marijan VALJAK 09 / 2001 SB 357 183 4 540

17. Nico REINMUTH 08 / 2004 SB 349 184 3 533

18. Jonas ZELINA 01 / 2003 SN 354 179 7 533

19. Adrian GREESE 07 / 2001 BR 367 166 5 533

20. Manuel BAMBERGER 07 / 2002 WT 348 184 4 532

21. Calvin  RIEKER 03 / 2003 WT 355 166 2 521

22. Florian NOLL 07 / 2001 TH 356 165 3 521

23. Brian HARTKOPF 06 / 2004 ST 342 173 7 515

24. Darius AGRICOLA 02 / 2005 HE 334 180 7 514

25. Max HERMANN 08 / 2001 ST 358 153 5 511

26. Justin SCHLABE 09 / 2003 BR 348 156 9 504

27. Matti SCHRADER 01 / 2005 ST 366 137 12 503

28. Timo BÄCKER 11 / 2004 HE 357 139 11 496

29. Justin BÄCKTA 12 / 2001 SN 349 144 7 493

30. Jonas BÄHR 07 / 2004 SB 271 126 3 397

31. Fabian LOMMATZSCH 02 / 2002 SN 179 105 3 284

32. Benedikt RONZ 03 / 2002 BY 169 88 4 257

33. Nico LEHMANN 09 / 2003 SN 169 80 5 249

34. Yannick SCHOLLER 05 / 2004 BY 173 61 8 234

35. Nicolas BOSCHERT 08 / 2001 SB 91 18 5 109

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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34 Annsophie REINHARDT TH 05 / 2002 484 9,53 24,20 48,70 72,90 16 2 1

21 Selina RADKE ST 01 / 2002 550 10,34 27,50 44,60 72,10 3 5 2

45 Vanessa IMHOF SN 12 / 2002 459 9,50 22,95 49,00 71,95 18 1 3

23 Johanna NEUTZSCH ST 08 / 2004 527 10,37 26,35 44,30 70,65 6 7 4

31 Selina THIEM TH 11 / 2004 510 10,31 25,50 44,90 70,40 9 4 5

33 Vanessa GEITHEL TH 12 / 2004 510 10,41 25,50 43,90 69,40 9 9 6

5 Saskia GUBITZ BY 07 / 2003 491 10,36 24,55 44,40 68,95 14 6 7

41 Thea-Selina HORNIG SN 05 / 2002 495 10,40 24,75 44,00 68,75 13 8 8

11 Lara  DREXEL WT 05 / 2003 505 10,56 25,25 42,40 67,65 11 11 9

71 Lea BIRKOFER HE 07 / 2002 458 10,42 22,90 43,80 66,70 20 10 10

24 Christin KELM ST 07 / 2004 485 11,09 24,25 41,10 65,35 15 13 11

61 Luisa FEHRENBACH SB 06 / 2002 554 11,49 27,70 37,10 64,80 1 19 12

44 Lea MEINERT SN 09 / 2003 339 10,05 16,95 47,50 64,45 34 3 13

12 Lea Sophie FLADUNG WT 09 / 2003 546 11,53 27,30 36,70 64,00 4 21 14

32 Selina FUHRMANN TH 10 / 2002 536 11,50 26,80 37,00 63,80 5 20 15

13 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 461 11,29 23,05 39,10 62,15 17 15 16

15 Leni RAAF WT 05 / 2005 395 10,59 19,75 42,10 61,85 32 12 17

52 Fiona KARL BR 11 / 2004 445 11,25 22,25 39,50 61,75 24 14 18

35 Franziska  TROMPKE TH 05 / 2002 524 12,06 26,20 35,40 61,60 7 23 19

2 Sarah KOLLER BY 07 / 2002 440 11,37 22,00 38,30 60,30 25 17 20

73 Jessica WEIHERER HE 04 / 2002 437 11,37 21,85 38,30 60,15 26 17 21

43 Marie SCHOELE SN 09 / 2002 459 12,02 22,95 35,80 58,75 18 22 22

53 Hanna GOLDA BR 05 / 2005 370 11,32 18,50 38,80 57,30 33 16 23

62 Tatjana LINK SB 08 / 2003 448 12,13 22,40 34,70 57,10 22 24 24

22 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 554 13,08 27,70 29,20 56,90 1 31 25

72 Tabea THIES HE 08 / 2001 433 12,26 21,65 33,40 55,05 28 25 26

1 Miriam JACOB BY 06 / 2002 447 12,39 22,35 32,10 54,45 23 28 27

51 Lina-Marie LEHMANN BR 10 / 2003 520 13,18 26,00 28,20 54,20 8 34 28

64 Romina CAPACI SB 05 / 2002 505 13,18 25,25 28,20 53,45 11 34 29

74 Tizia AGRICOLA HE 11 / 2002 407 12,30 20,35 33,00 53,35 30 27 30

14 Katharina DICK WT 12 / 2004 418 12,53 20,90 30,70 51,60 29 29 31

42 Jessica LINDNER SN 02 / 2002 458 13,18 22,90 28,20 51,10 20 34 32

3 Sina GUGGENMOS BY 04 / 2004 404 13,08 20,20 29,20 49,40 31 31 33

75 Tamara KLÜBER HE 06 / 2003 252 12,27 12,60 33,30 45,90 36 26 34

25 Marian HOCH ST 01 / 2005 437 14,09 21,85 23,10 44,95 26 37 35

4 Franziska HÜBNER BY 09 / 2002 302 13,08 15,10 29,20 44,30 35 31 36

63 Sofia SERRER SB 10 / 2002 3 12,57 0,15 30,30 30,45 38 30 37
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39 Florian NOLL TH 07 / 2001 623 9,43 31,15 49,70 80,85 1 3 1

50 Fabian LOMMATZSCH SN 02 / 2002 518 9,34 25,90 50,60 76,50 8 1 2

56 Adrian GREESE BR 07 / 2001 547 10,14 27,35 46,60 73,95 5 8 3

59 Jan OPITZ BR 08 / 2001 578 10,40 28,90 44,00 72,90 2 12 4

28 Brian HARTKOPF ST 06 / 2004 486 10,01 24,30 47,90 72,20 15 5 5

19 Florian KRAUSE WT 11 / 2001 515 10,16 25,75 46,40 72,15 10 9 6

40 Jannis HESSE TH 08 / 2004 513 10,16 25,65 46,40 72,05 12 9 7

7 Jan SANDLER BY 10 / 2001 516 10,31 25,80 44,90 70,70 9 11 8

37 Simon AXTHELM TH 12 / 2001 572 10,59 28,60 42,10 70,70 3 16 8

16 Justin FÄLCHLE WT 04 / 2004 470 10,10 23,50 47,00 70,50 21 6 10

58 Justin SCHLABE BR 09 / 2003 370 9,34 18,50 50,60 69,10 37 1 11

76 Tom KIRSCH HE 03 / 2002 419 10,10 20,95 47,00 67,95 27 6 12

29 Jonas SCHÖN ST 05 / 2003 480 10,45 24,00 43,50 67,50 19 13 13

8 Alexander SIEGERT BY 03 / 2004 521 11,12 26,05 40,80 66,85 7 20 14

66 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 467 10,47 23,35 43,30 66,65 22 14 15

47 Nico LEHMANN SN 09 / 2003 529 11,19 26,45 40,10 66,55 6 22 16

70 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 465 10,55 23,25 42,50 65,75 23 15 17

46 Justin BÄCKTA SN 12 / 2001 484 11,06 24,20 41,40 65,60 17 18 18

68 Marijan VALJAK SB 09 / 2001 505 11,18 25,25 40,20 65,45 13 21 19

67 Nicolas BOSCHERT SB 08 / 2001 563 11,49 28,15 37,10 65,25 4 30 20

36 Florian RIETZE TH 01 / 2004 514 11,28 25,70 39,20 64,90 11 24 21

9 Yannick SCHOLLER BY 05 / 2004 332 10,00 16,60 48,00 64,60 39 4 22

38 Raven MICHEL TH 08 / 2002 502 11,40 25,10 38,00 63,10 14 27 23

17 Calvin  RIEKER WT 03 / 2003 473 11,29 23,65 39,10 62,75 20 25 24

49 Jonas ZELINA SN 01 / 2003 462 11,24 23,10 39,60 62,70 24 23 25

10 Benedikt RONZ BY 03 / 2002 419 11,07 20,95 41,30 62,25 27 19 26

27 Max HERMANN ST 08 / 2001 485 11,51 24,25 36,90 61,15 16 31 27

18 Manuel BAMBERGER WT 07 / 2002 373 11,00 18,65 42,00 60,65 35 17 28

26 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 427 11,44 21,35 37,60 58,95 25 29 29

78 Timo BÄCKER HE 11 / 2004 402 11,32 20,10 38,80 58,90 31 26 30

20 Lukas MAYER WT 02 / 2005 397 11,43 19,85 37,70 57,55 32 28 31

77 Darius AGRICOLA HE 02 / 2005 379 11,51 18,95 36,90 55,85 34 31 32

79 Raphael SPALDING HE 11 / 2003 425 12,17 21,25 34,30 55,55 26 35 33

48 Florian RÖBER SN 01 / 2002 372 11,51 18,60 36,90 55,50 36 31 34

80 Mark LÖFFLER HE 07 / 2003 481 12,54 24,05 30,60 54,65 18 39 35

60 Enrik BASCHIN BR 10 / 2003 417 12,33 20,85 32,70 53,55 29 37 36

69 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 397 12,25 19,85 33,50 53,35 32 36 37

30 Norman KRETSCHMER ST 12 / 2004 312 12,11 15,60 34,90 50,50 40 34 38

57 Arne HERZOG BR 10 / 2003 360 12,40 18,00 32,00 50,00 38 38 39
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